TOIMETULEKUTOETUSE ARVESTUSKAART
20 a. kuu kohta

Andmed taotleja kohta:

Taotleja - korterivaldaja ees- ja perekonnanimi, isikukood, aadress, telefon.

Perekonna arvuline suurus:
| osa - Perekonna tulud - andmed koigi pere liilkmete kohta
Perekonna- ja eesnimi  Siinniaeg T66- voi dppekoht Sissetulek
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Perekonna tulud tuluallikate jargi:

Toolepingu ja litkmelisuse ning nendega vordsustatud alusel
saadud tulu (s.h. t66tu abiraha)

Tulu ettevotlusest

Tulu varalt

Muudest allikatest saadud tulu: Alimendid
Stipendiumid
Pensionid
Lastetoetused

Lastehooldustoetused

Hooldustoetused

Uksik- vai vallasema toetused
Perekonna tulud kokku

Kinnitan tulude arvestuses niidatud andmete 6igsust. Olen teadlik, et linnavalitsuse
sotsiaaltootajal on 6igus minu poolt esitatud andmeid kontrollida ja valede andmete esitamise
puhul noutakse minult arvestatud kompensatsioon seaduslikus korras tagasi.

“ ” 20 a.

Taotleja allkiri

Taotleja avaldus: Palun minu toimetulekutoetus kanda

hoiuarvele. (Elamuvaldaja/haldaja v6i minu)
Panga rekvisiidid ja arve number:
« ” 20 a.

Taotleja allkiri




Il osa - eluasemekulud

Tegelikud kulud

1.

3.1

3.2
3.3
3.4
3.5
3.6

3.7
3.8

4. Mirge viimase kuu eluasemekulude tasumise kohta

Elamuvaldaja/haldaja esindaja nimi

Eluruumi tildpind

Tubade arv

Pere liikmete arv

Eluasemekulud kokku

Normatiivsed kulud

sh. normpind

sh.
hooldus- ja remondikulud (iiiir)

3.1.1 muud teenused ja kulud

Priigivedu

Eluruumi kindlustus

Maamaks

Kiilm vesi ja kanalisatsioon

Soojusenergia kiitteks

(s.h. tahke jm. kiitus)

3.6.1 soojusenergia sooja
vee valmistamiseks

Gaas gaasitarvititega korteris

Elektrienergia kokku

3.8.1 statsionaarse el. pliidi eest

3.8.2 valgustuselekter (s.h. tildel.)

3.8.3 sooja vee valmistamiseks

AllKiri:

tel.

kuupdev




